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MUODno-2022-532
LappiNYT 2.0. hankkeeseen osallistuminen

Muonion kunnan nuorisopalvelut oli vuosina 2018-2020 mukana kunnallisen 
nuorisotyön LappiNYT – nuorisotyön ytimessä - kehittämishankkeessa. Ko. 
hankkeessa oli mukana 18 Lapin kuntaa ja hankkeessa kehitettiin pienten kuntien 
nuorisotyötä sekä kirkastettiin ja nostettiin näkyväksi erityisesti perusnuorisotyön 
yhteiskunnallista merkitystä syrjäytymistä ennaltaehkäisevänä toimintana. 
Hankkeessa luotiin myös Lappilaisen nuorisotyön perussuunnitelma, johon 
nuorisopalveluiden työ nojautuu tänäkin päivänä.

Lapin alueellisilla nuorisotyönpäivillä syksyllä 2022 nousi keskusteluun uusi 
nuorisotyön kehittämishanke, joka tulee olemaan jatkoa aikaisempaan LappiNYT – 
Nuorisotyön ytimessä kehittämishankkeeseen. Uusi hanke LappiNYT 2.0. – 
Ennakoinnilla ja tiedolla johtamisella kohti tulevaisuutta on saanut Lapin 
aluehallintovirastolta myönteisen avustuspäätöksen ja hankkeelle on myönnetty 
60 000€ käytettäväksi vuoden 2023 aikana. Hankesuunnittelussa on ollut mukana 
Ranua, Tornio, Kolari, Ylitornio ja Peräpohjolan Opisto Torniosta. Hanketta koordinoi 
Peräpohjolan Opisto. Hankkeen suunniteltu kokonaiskesto on 1.2.2023-31.12.2025, 
vaikkakin rahoitusta tullaan hakemaan vuosittain. LappiNYT 2.0. -kehittämishankkeen 
tavoitteena on: Lappilaisen nuorisotyön laadun ja näkyvyyden parantaminen, 
lappilaisen nuorisotyön aktiivinen kehittäminen yhteistyössä nuorten kanssa sekä 
työhyvinvointi ja osaamisen kehittäminen.

Hankkeen omarahoitusosuus tarkentuu, kun osallistuvien kuntien lukumäärä 
varmistuu. Kunnan omarahoitusosuus tulee nykyisen kustannusarvion mukaan 
olemaan noin 800€ vuonna 2023. Tämä omarahoitusosuus katetaan 
nuorisopalveluiden budjetista. Hankesuunnitelma ja hankkeen kustannusarvio ovat 
oheismateriaalina.

Päätöksen peruste
Muonion kunnan hallintosääntö § 28.4

Päätös
Muonion kunnan nuorisopalvelut osallistuu LappiNYT 2.0. – Ennakoinnilla ja tiedolla 
johtamisella kohti tulevaisuutta -kehittämishankkeeseen vuosina 2023-2025.

Tiedoksi
sivistyslautakunta, nuorisosihteeri

Allekirjoitus

Päivi Rantakokko

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 13.2.2023 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 12

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan sivistyspalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion sivistyslautakunta

Sivistyspalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, Puthaanrannantie 15, 99300 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: sivistys@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
sivistyspalveluista.
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